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Städdag 

24/5 samlas vi för en gemensam städdag i vår förening. Välkomna till uppsamling vid 

föreningens garage på stora parkeringen kl 10:00 så hjälps vi åt med allt från att plantera 

blommor till att måla p-rutor. Vi avslutar med att grilla lite korv. Vid regn ställer vi in.  

 

Stamspolning 

Från och med 1/6 kommer företaget Swoosh göra en stamspolning i våra fastigheter, 

Företaget har aviserat när arbetet kommer ske just hos er. Det är viktigt att ni ser till att 

företaget kan komma in och utföra stamspolningen. Om du själv inte kan vara hemma eller 

har någon granne som kan släppa in stamspolarna kan du lämna dina nycklar i nyckellådan 

vid Kyndelgränd 5, väl märkta med lägenhetsnummer och namn. Eventuella bommar, att 

företaget inte kommer in i lägenheten, kommer debiteras på dig som medlem. 

 

Panelbyte gård 22 

Arbetet av panelbyte på förråden på gård 22 planeras att påbörjas vecka 25/26. Mer info till de 

medlemmar som berörs av detta kommer.  

 

Trädgårdsredskap att låna 

I föreningens garageförråd har vi en hel del trädgårdsredskap som går bra att låna. Det finns 

planteringsspadar, spadar, skottkärra med mera. Hör av dig på mailadress 

uthyrning@solurettyreso.se  

 

Vattenburna handdukstorkare 

Påminnelse om de vattenburna handdukstorkarna måste vara påslagna. Är det inte det kan det 

leda till Legionella* 

 

(*Legionella är en bakterie som finns naturligt i miljön, särskilt i stillastående vatten. Den kan orsaka t

vå huvudsakliga sjukdomar: legionärssjuka, en allvarlig form av lunginflammation, och pontiacfeber, s

om ger influensaliknande symptom. Legionärssjuka kan leda till hög feber, frossa, huvudvärk och and

ningssvårigheter) 

 

Grannsamverkan 

Trivsel och trygghet i vår boendemiljö är något vi tillsammans skapar i vår Brf. 

Grannsamverkan kan börja så enkelt som med ett hej. När vi känner igen våra grannar och 

boende i området kan vi både öka trivsel, motverka skadegörelse, inbrott och öka tryggheten. 

God grannsämja och trivselregler är en bra grund för att vårda våra gemensamma ytor men 

ger även en möjlighet till att öka gemenskapen och ha roligt tillsammans. 

 

På gång i föreningen: 

• Panelbyte på förråden gård 22 

• Stamspolning 
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NYHET- Öppet Hus 

Under 2026 kommer styrelsen sätta in en till tid för er medlemmar att kunna komma och 

kvittera ut nycklar, taggar och teckna avtal. Tillfällena kommer ske andra (2a) tisdagen varje 

månad från 19:00-19:30, med undantag för juli då det är sommaruppehåll. Första tillfället är 

9/6. Välkomna. 

 

Öppet hus 28/5 kl 18:30-19:15 

Sista torsdagen i varje månad men med uppehåll under juli månad. 

Vid dessa tillfällen går det att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra 

nyckelbrickor. Du är också varmt välkommen att komma förbi för att samtala och ställa 

frågor till styrelsen. 
  
  

Vi uppmuntrar dig att gärna föranmäla ditt ärende så att styrelsen kan förbereda sig, men det 

går självklart bra att komma även utan föranmälan. Föranmäl i så fall ditt ärende senast den 

26/5 till: styrelsen@solurettyreso.se 
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